
O z n á m e n í  c
funkcii, zamestnaní, činností a majetkových pomerov
verejného funkcionára v zmysle čl. 7 zák. č .  357/2004 Z. z.

- do 30 dni od kedy sa verejný funkcionár ujal funkcie
- do 31. marcu za predchádzajúci kalendárny rok 2014

I. Oddiel
Údaje o verejnom funkcionárovi:

Priezvisko: Zahorčák Meno: Viliam
Titul:

dátum narodenia: funkcia: primátor mesta

ulica a Číslo bydliska:

telefonické spojenie:

II. Oddiel:

a) Zoznam vykonávaných zamestnaní:

Názov zamestnávateľa: právna forma zamestnania:

Mesto Michalovce Štatutárny zástupca - primátor mesta



h) Zoznam vykonávaných podnikateľských činností:

Názov firmy: Právna forma firmy:

c) zoznam funkcií v štátnych orgánoch:

Názov štátneho orgánu: Funkcia:

d) zoznam funkcii v orgánoch územnej samosprávy:

Názov orgánu: Funkcia: Príjem za prcdch. rok:

Mesto Michalovce Primátor mesta J1487.81 €

KoSicky samosprávny krai Poslanec, predseda Školskej komisie 4.696.06 €



c) zoznam funkcii v orgánoch právnických osôb vykonávajúcich
podnikateľskú činnosť:

Názov právnickej 
osohv: Názov orgánu: Funkcia:

Príjem za predelí, 
rok:

VVS. a s, Predstavenstvo cien 7000 f

TV Mistral, s.r.o. konateľ

SMM. s r.O Dozorná rada Cien

f) zoznam funkcií v orgánoch iných právnických osôb:

Názov právnickej 
osohv: Názov orgánu: Funkcia;

Príjem za predch. rok

ZMOŠ Republiková rada člen

Nadácia prof. Čolláka Správna rada predseda

g) zoznam funkcii, z ktorých má verejný funkcionár príjem, funkčné alebo iné 
pôžitky:

Názov právnickej 
osoby:

Názov orgánu: Funkcia: Príjem za predch. rok:



14. Pozemok- TTP a VP k.ú. Kusin p.č. 12/460
361

124CO

1560

215252

39986

6558

15186

53614
15. Pozemok- zastavane plochy a nádvoro k.ú. Kusin. p t. • 12/460
14S0

3364

2871

1528

3631

821
16. Pozemok- vodné plochy, k.ú. Kusin, p č. •
1260/114240 890
17. Pozemok- trvalé travnate porasty, k.ú. Kusin, p C.
1260/114240 5249

354

205
18 Pozemok- orná pôda. k ú. Kusin, p t 32/128
404

5172
19 Garáí súp č 
1/1 21

Hnuteľný majetok:
p.č. --------------m ------------------------------------

Popis majetku
Podiel cena v €

Majetkové práva a iné majetkové hodnoty:_________
Popis majetku cena v 6

P.c. | ___________________________________________________|________I_________



ľrilohu í. 1

III. Oddiel - Majetkové pomery verejného funkcionára:

Nehnuteľný majetok:

p.č. ------------------------------- ----------------------p-----------------
Popis majetku /názov, adresa. Kl‘. P. č.

Podiel mJ

1.
Byt i 50% 74

2.
Pozemok- Michalovce 50® a

21

3. Pozemok- orná pôda. Kusin. p C. 7683456 5368

4. Pozemky- trvalé trávnaté porasty a vodné plochy, Kusin p.C 12/460 81790
13472
0
12863
1420
1046
64

5. Pozemok- lesné pozemky, Kusin. p.C. 320/12630 18622
4

6. Pozemok- vinice. Kusin. p.C. K0'720
5986

7. Pozemok- orná pôda, Kusin. p.C. 2 ľll 10
696675

8 Pozemok- ostatné plochy. Kusín, 
p.C
1260*114240 57194

9 Pozemok-  trvalé  trávne  porasty.  Kusin.  p.C.
1260/114240

317894
10 Pozemok- TTP a VP p C 12/460

23372

25328

626

328

3869

9591

339
7618
11 Pozemok-orná podá p.C. , ú Kusin 1/24
1860

2508
12 Pozemok- orná perla k ú Kusin p č
32/128 887

4428
13. Pozemok- orná pôda k u Kusín p.C.
768/3456 678

2608

944
218 7640



Podiel

I. Oddiel - Majetkové pomery manžela :

Titl.: ....................... Meno: ’ .. Priezvisko:

Adresa trvalého pobvtu:

Michalovce.............................................................................

Nehnuteľný majetok:
P.é. Popis majetku /názov, adresa, KÚ, P. é. Podiel m2

1.

2

3. i

4.

1

11 n u teľný majetok:
P.Č. Popis majetku Podiel cena v €

Majetkové práva a iné majetkové hodnoty:



P.č. Popis majetku Pudiel cena v €

V. Oddiel - Majetkové pomery neplnoletých detí, ktoré s ním žijú
v

spoločnej domácnosti:

N ch n u teľný majetok:
Popis majetku /názov, adresa. KÚ. P. Č. P.Č. Podiel --------T“

Hnuteľný majetok:
P.Č. Popis majetku Podiel eena v €



Majetkové práva a iné ma jetkové hodnoty:
p.č. Popis majetku Podiel cena v €

VI. Oddiel - P r e h l á s e n i e :

Čestne prehlasujem, že spĺňam podmienky nezlučiteľnosti
výkonu íunkcie verejného funkcionára s výkonom iných funkcií,
zamestnaní  alebo  činnosti  podľa  Čl.  5  ods.  1  a  2  zák.  č.
357/2004 Z. z.

V Michalovciach dňa 9.1.2015

d

■
• L ,'ŷ -

funkcionára
Podpis verejného

Poučenie:

1 Majetkovými pomermi sa rozumie:
a> vlastníctvo nehnuteľnosti, s rátane vlastníctva bytu a nebytového priestoru
a) vlastníctvo hnuteľnej veci. ktorej zvyčajná cena presahuje 35-násobok 
minimálnej mzdy,
b) vlastníctvo majetkového práva alebo inej majetkovej hodnoty, ktorých 
menovitá hodnota

presahuje 35-násobok minimálnej mzdy
c) existencia záväzku, ktorého predmetom je peňažné plnenie v menovitej hodnote

presahujúcej 35-násobok minimálnej mzdy.
1 Oznámenie sa podáva \ uzatvorenej obálke s označením "Neotvárať." na adresu: 

Predsedu komisie uu ochranu verejného záujmu. Xámestie osloboditeľov JU, U"l Ul
Michalovce
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